Præter dictas Clauſulas sunt & aliæ, de quibus in Titulo proxi-  
mum sequente.

- 16 Enarrata Clauſula subreptionem, ejusque suspensionem omnem  
excludunt quidem, non tamen falsitatem ejusque suspensionem, necque  
præter surreptionem aduersus Rescripta proponi possunt.
- 17 Deprehenditur in Rescriptis seu Mandatis falsitas; tam in ipsa  
Bulla tenore, quam in filo, charta, & stylo: *c. licet. 5. c. quam graviter  
de crimine falsi. veluti*; Si sit litura seu, ut loquuntur, rasura in loco re-  
specto, ut in Indictione: *c. inter dilectos. 6. de fide instrument. non solum  
narratione facti: c. ex literis. 3. eod.* Si scriptura intermedia & aliter:  
*c. cum venerabilis. 7. de relig. domib.* si data non apposta: *L. 4. de de-  
verſis rescript. ubi, Si qua beneficia personalia sine die & Consule fuerint de-  
prebensa, autoritate careant: Nisi relata sint in Corpus juris Consilij  
de novo Codice faciundo. §. 2.* Si scriptura dicatur imperfecta: Si in con-  
structione sit vitium manifestum: *c. ad audientiam. de rescript. & in  
Gloss. fac. c. ex parte. de fide instrum. l. qui habebat. 54. princ. ff. de manum-  
testam. Solæcismus appellatur. Quintiliano lib. 5. cap. 5. Suidas vocat  
Barbarismus.*
- 18 Bullis seu Mandatis Apostolicis de vacantium Beneficiorum pro-  
visionibus, obijci solent maximè duæ Regulæ Cancellariæ; 1. De  
vitiis

CORVINUS  
De Personis  
et Benefic. Eccles.

G. IV  
32

risimili notitia obitus. 2. De Jure quesito non tollendo. De quibus vid. Gomef. ad d. regulas. & Rebuff. in 1. parte prax. Benefic.

### TITULUS III.

## De Papæ Præventione.

### SUMMARI A.

1. Præventionem & qualem habeat Pontifex. *Legatus à Latere eodem tempore contulerint duobus.*
2. Legatus à Latere.
3. An ei juri derogatum.
4. Jus præventionis à Jure pralationis distinguendum.
5. Ordinarius quando censetur prævenisse.
6. Quando Patronus.
7. Qualis debeat esse Collatio, ut præventioni sit locus.
8. Si idem Beneficium uni conferatur à Sede Apostolica & ab Ordinario alteri.
9. Quid, si uterq; possideat.
10. Quid, si neuter.
11. Quid, si Papa & Ejus
12. Quid, si uni Papa, alteri Ordinarius.
13. Quid, si proviso à Papa obset Regula de verisimili notitia.
14. Dicta regula in qua vacatione habeat locum.
15. Quid, si ante Episcopi institutionem, & post patroni præsentationem conferat Papa.
16. In Beneficiis Electivis præventioni non est locus.
17. Nec ad præsentationem Patroni Laici spectantibus.
18. An in reservatis Papa.
19. Not.

[Oo]

19. Not.